PAGE
2

Администрация
     сельского поселения

        « Хабариха»

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

   « Хабариха»
 сикт овмöдчöминса
  администрация
  от  01  марта      2019 г.                       № 04
     с.Хабариха , Республика Коми
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 25 декабря 2018 г. № 46 «О наделении администрации сельского поселения «Хабариха» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Хабариха»

На основании Приказа финансового управления администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 10 января 2019 г. № 1-о

администрация сельского поселения «Хабариха» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Хабариха» от 25 декабря 2018 г. № 46 «О наделении администрации сельского поселения «Хабариха» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Хабариха» (далее – Постановление) следующие изменения и дополнения:

1) в приложении Постановления исключить из состава кодов классификации позицию следующее содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения «Хабариха»

	глав​ного админи

стра​тора

дохо​дов
	доходов бюджета сельского поселения «Хабариха»

	1
	2
	3

	925

	Администрация сельского поселения "Хабариха"

	925

	1 08 04020 01 0000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2) в приложении Постановления включить в состав кодов классификации позиции следующее содержания:

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета сельского поселения «Хабариха»

	глав​ного админи

стра​тора

дохо​дов
	доходов бюджета сельского поселения «Хабариха»

	1
	2
	3

	925

	Администрация сельского поселения "Хабариха"

	925

	1 08 04020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (перерасчеты, недоимка и задолженность по платежу, в том числе по отмененному)

	925
	1 08 04020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (прочие поступление)

	925
	2 19 35118 10 0000 150

	Возврат остатков субвенций на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты из бюджетов сельских поселений

2. Утвердить на очередной сессии Совета сельского поселения «Хабариха» соответствующее изменение.

3. Копию настоящего постановления направить в Управление Федерального казначейства по Республике Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного эксперта администрации сельского поселения «Хабариха» Поздееву Надежду Владимировну.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава  сельского поселения                                                  Т.А. Канева
1